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Wechselpritsche
Anhänger



KNOTT 
AUFLAUFBREMSE

THERMISCH 
VERZINKT

RAD + REIFEN 
195/50R13 900 KG

ROBOTERGESCHWEIẞTES 
FAHRGESTELL AUS RECHTECKROHR

LED-Beleuchtung
Seiten

LED-Beleuchtung
Seiten

Befestigung Deck
 Vorderseite

Befestigung Deck
 Rückseite

Roter Stützfuß
 montiert

KNOTT
ACHSE

SCHWERES STÜTZRAD 
500 KG

BEFESTIGUNG DECK
 RÜCKSEITE

BEFESTIGUNG DECK
 VORDERSEITE

STÜTZFÜSSE FÜR DECK
 (4X 3000 KG)



DT300 Wechselpritsche 3500 kg 1 x achse 1800 kg + deck 70

DT300 Wechselpritsche 3500 kg 2 x achse 1350 kg + deck 70

DT300 Wechselpritsche 3500 kg 2 x achse 1800 kg + deck 70

DT360 Wechselpritsche 3500 kg 2 x achse 1350 kg + deck 70

DT360 Wechselpritsche 3500 kg 2 x achse 1800 kg + deck 70

DT420 Wechselpritsche 3500 kg 2 x achse 1800 kg + deck

DT480 Wechselpritsche 3500 kg 2 x achse 1350 kg + deck

DT480 Wechselpritsche 3500 kg 2 x achse 1800 kg + deck

DT600 Wechselpritsche 3500 kg 2 x achse 1800 kg + deck

DT360 Wechselpritsche 3500 kg 1 x achse 1800 kg + deck 70

DT540 Wechselpritsche 3500 kg 3 x achse 1800 kg + deck

300x244

300x244

450

450

450

510

510

510

DT600 Wechselpritsche 3500 kg 3 x achse 1350 kg + deck

70

70

70

70

70

70

570

630

630

750

750

300x244

360x244

360x244

360x244

420x244

480x244

480x244

540x244

600x244

600x244

DT420 Wechselpritsche 3500 kg 1 x achse 1800 kg + deck 70

DT420 Wechselpritsche 3500 kg 2 x achse 1350 kg + deck 70

420x244

420x244

DT540 Wechselpritsche 3500 kg 2 x achse 1800 kg + deck 70

DT540 Wechselpritsche 3500 kg 3 x achse 1350 kg + deck 70

540x244690

540x244

1520 KG

2350 KG

3080 KG

2330 KG

3060 KG

3040 KG

2290 KG

3020 KG

2970 KG

1500 KG

2870 KG

2938 KG

2310 KG

1480 KG

2960 KG

3000 KG

DT660 Wechselpritsche 3500 kg 2 x achse 1800 kg + deck

DT660 Wechselpritsche 3500 kg 3 x achse 1350 kg + deck

DT780 Wechselpritsche 3500 kg 2 x achse 1800 kg + deck

DT720 Wechselpritsche 3500 kg 3 x achse 1800 kg + deck

DT780 Wechselpritsche 3500 kg 3 x achse 1350 kg + deck
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70
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810

810

930

930

870

660x244

660x244

720x244

780x244

780x244

DT600 Wechselpritsche 3500 kg 3 x achse 1800 kg + deck 70750 600x244

DT660 Wechselpritsche 3500 kg 3 x achse 1800 kg + deck 70

DT720 Wechselpritsche 3500 kg 2 x achse 1800 kg + deck 70

DT720 Wechselpritsche 3500 kg 3 x achse 1350 kg + deck 70

660x244

720x244

810

870

870 720x244

2960 KG

2920 KG

2920 KG

2820 KG

2880 KG

2848 KG

2910 KG

2950 KG

2830 KG

570

570

690

690

DT780 Wechselpritsche 3500 kg 3 x achse 1800 kg + deck 70930 780x244 2800 KG

DT840 Wechselpritsche 3500 kg 2 x achse 1800 kg + deck 70 2920 KG 990 840x244

DT840 Wechselpritsche 3500 kg 3 x achse 1350 kg + deck 2880 KG70990 840x244

DT840 Wechselpritsche 3500 kg 3 x achse 1800 kg + deck 2800 KG70990 840x244
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Wechselpritsche Anhänger NutzlastHöhe (cm)Plattform (cm)Länge (cm) Reifen in zoll



Extra optiesZusätzliche Option



Stützbeine für Anhänger (4x 1300 kg)

U-Bügel 190 mm lang mit Platte

Verstärkter Stahl-Tandem-Schutzblech

Set Stützfüße für Deck (4x 3000 kg)

Stoßdämpfer pro Achse montiert

Verstärkter Stahl-Tridem-Schutzblech

SCM-geprüftes Schloss

Schweres Stützrad 800 KG

Zusätzliches Deck


